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	Bay 3/21
Spring Place
105 Commercial Road
Southampton
SO15 1EG
United Kingdom
	

	  
	
	
	

	All Applicants for the All Terrain Vehicle for Coastal Resources

Via Contracts Finder
	Tel:
Fax:
E-mail:

	+44 (0)20 381 72173

contracts@mcga.gov.uk

	
	
Our ref:	
	
TCA 3/7/1148

	
	  19th February 2020


Dear All

ALL TERRAIN VEHICLE FOR COASTAL RESOURCES

We have received some questions from an applicant for the above-mentioned contract, and to ensure that all applicants have access to the same information, we have copied the questions and our answers to you:

[bookmark: _Hlk32840623]Question:  
Timings. The notice states a delivery date to Liverpool of 31 March 2020. Is that just for the ATV itself or does it include all of the ancillaries?

[bookmark: _Hlk32840541]Answer:
All equipment must be delivered by 31 March due to the financial year end and the spending of allocated budgets

Question:
Seating. In order to meet the requirement to carry 6 personnel we will need to fit roll 
over protection seating to the back of the vehicle. Is the seating something that could 
[bookmark: _GoBack]be retro fitted after 31 March 2020? 

[bookmark: _Hlk32841055]Answer:
Again this requirement will need to be delivered by the deadline of 31 March

Question:  
Road trailer. You have stated a requirement for a 16 ft road trailer with 2 axels to be able to carry an 8x8 ATV and an amphibious trailer. It is not possible to fit both items on a single trailer. The ATV itself is 12.5 feet long. Do you therefore require 6 trailers – 3 to move the ATVs and 3 to move the trailers? Would you be prepared to source the road trailers as part of a separate contract, or must we supply everything? Must the road trailers be delivered by 31 March 2020? 



[bookmark: _Hlk32841295]Answer:
I can confirm the delivery is as above and we expect these items to be part of this 
contract. The requirement is for 3 road trailers of approx.16ft each capable of holding 
both the ATV and the amphibious trailer

Question:
Contract Value. The notice states a contract value of £35K. Please clarify which 
element of the contract is for £35K

Answer:
The value we have attached to the contract is for all the items detailed in the pricing 
schedule document.


I hope this provides all the information you require

Kind Regards

Amanda Dunbar
MCA Procurement 


image1.jpeg
kg

Maritime &
Coastguard
Agency




